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
Дом и земельный участок по адресу: Первомайский район, п.САТИС, ул. Лермонтова, д. 17. Дом площадью 90,5 кв.м, имеется газ, газовая колонка, вода, земельный участок площадью 1071 кв.м, все в собственности, асфальтированная дорога до дома. Все подробности по телефонам. Цена 600р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом в с. САР-МАЙДАН. 8-902-783-43-82
Дом в д. БОРКИ, 5км от с.Пурдышки, 25 соток земли, вода, электричество в доме, газ рядом, 350т.р. 2-65-30 в рабочее время, 8-999-075-55-14, 8-953-561-38-84 после 18 и в выходные дни Андрей
Дом пятистенный деревянный в с.Успенское, ул. Набережная 25, Первомайского р-на, площадь дома 35кв.м, 12 соток земли, цена 420т.р. 8-920-076-95-77
Дом в д.Новые Шалы на участке 19 соток ,на самом берегу реки Мокша, 1 эт. гараж, 2 и 3 эт. жилые, в доме отопление, газ, кондиционер. Есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Есть возможность бурения под воду, 40 км от города Саров, торг. 8-908-762-09-54, 8-910-131-23-88

Саров
Доля 1/2 в 2к.кв., 50кв.м, Шверника 15 (Бастилия), косметический ремонт, 900т.р. 3-22-04, 8-908-238-34-34
Комната в 2к.кв. заречный район, 12кв.м. 31587, 89027888550
Комната в 2к.кв. по Ленина, 17 метров, 1 сосед женщина без в/п, возможен обмен на Вашу недвижимость. 31887, 8-9960103040
Комната в 3к.кв. по Казамазова, 10кв.м, в квартире живет один сосед, ключи передадим в день сделки. Оформление у нотариуса договором купли-продажи, 630т.р. 31887, 8-9960103040
Комната с балконам 12 м, Харитона 22, 8 этаж, 615т.р. 8-910-886-90-22, 3-12-53
Комната Шверника 15А, 10м2, 2эт, недорого. 31224, 89200334075
1к.кв. Александровича 16, 30,9/18/5, окна во двор, жилое состояние. 33-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
1к.кв. Александровича 16, дешево, центр города, 30/18/6, 1/4, с отделкой (пл.окна, ванная д ключ). 8-996-002-86-31, 8-908-167-26-62
1к.кв. Березовая 6, улучшенной планировки, 45/18/13, 3/9, хороший ремонт (нов. двери, пл. окна, ванная д ключ, нов. толки, обои, ламинат), кух. гарнитур, шкаф купе, лоджия. 8-908-167-26-62, 8-952-762-49-94
1к.кв. Березовая, 5/7эт., 41м2, 2 кондиционера, утепл. лоджия, кух.гарнитур. 31224, 89200334075
Срочно 1к.кв. Бессарабенко 4, с балконом, 1эт. 8-920-034-98-77

1к.кв. Бессарабенко 14, 32/18/6, с/у в кафеле, новый линолеум, ковролин, установлены счетчики, остается кондиционер. Цена 2050р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
1к.кв. Бессарабенко 14, недорогая, раздельные комнаты и сан. узел, 36/18/7, 4/5, косметический (пл. окна), свободная. 8-904-396-17-32, 8-953-554-40-75
1к.кв. Бессарабенко 15, 28/13/5, жилое чистое состояние. Цена 1350р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
1к.кв. Бессарабенко 17, 20кв.м, 2/9эт., 1450т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко 17, 2эт., 29/18/6, хороший ремонт, пластиковые окна, ванна, кафель. чистая продажа, 1850т.р. 8986753631038
1к.кв. Бессарабенко 17, 3эт., 30/18/6, окна пластик, с/у кафель, новые трубы, проводка, двери, мебель остается. 31587, 89027888550
1к.кв. Бессарабенко 17, во Вдове, 21/11/5, 2/9, с отделкой. 8-952-449-34-43, 8-904-049-01-46
1к.кв. Бессарабенко 17, во Вдове, 30/13/5, 3/9, косметический. 8-953-564-35-72, 8-908-167-26-62
1к.кв. Бессарабенко 19, малая вдова, 9 этаж, 20,5кв.м, состояние обычное, санузел – кафель (пол, стены), ванная заменена (не сидячая); На кухне: плита новая 4-х конфорочная, вытяжка, холодильник двухкомпрессорный “Атлант”; окна – пластик (Дивеево), в комнате кондиционер, эл.счетчик новый двухтарифный, телефон. 1500т.р., торг. Продажа от собственника, посредников прошу не беспокоить. 3-17-13, 8-904-782-03-39
1к.кв. Бессарабенко 3, 33кв.м, с/узел раздельный, пластиковые окна, натяжные потолки, замена труб. 89307168717
1к.кв. Бессарабенко 8, 37/19,5/6, без ремонта, лоджия 6м. Цена 2150р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
1к.кв. Бессарабенко 9, недорогая, раздельные комнаты и сан. узел, 33/18/6, 2/12, с отделкой, балкон. 8-904-053-67-76, 8-952-762-49-94
1к.кв. Бессарабенко, 7/9, 33,5/19,7/6кв.м, с/у - плитка, жилое состояние. 89040430311 
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
1к.кв. Негина 22, улучшенной планировки, 37.60/16.40/10, 2/5, евроремонт (нов. двери, пл.окна, ванная д ключ, нов. толки, обои, ламинат), полностью с мебелью, лоджия. 8-952-459-84-48, 8-953-564-35-72
1к.кв. Негина 26, 1 этаж, высокий=2.5/5эт.дома, 38.3м, 16.4 комната,10 кухня +лоджия. более 3-х в собственности. документы в порядке. Счётчики на воду. Окна пластик. Санузел-ремонт, 2900т.р. или меняю на 2к.кв. брежневку. 559-63, +79103971301
1к.кв. Негина, 2/5эт., 40кв.м, ремонт, остается кухонный гарнитур, возможен обмен на 2к.кв. в этом же районе. 31887, 8-9960103040
1к.кв. П.Морозова, 40/18/12, кладовая, хороший ремонт. 89040430311 
1к.кв. Пионерская 21, 2эт., балкон застекл., 32кв.м, с хорошим ремонтом, 2300т.р., торг. 3-11-41, 8-910-399-16-36
1к.кв. Пионерская, 2 эт., балкон, хороший ремонт, 2200т.р. 7-60-59, 8-915-948-42-69, 8-987-750-81-70
1к.кв. Раменская 3, 4/7эт., с ремонтом, 28м2, кух. гарнитур, ванна под ключ, лоджия заст. с кухни, недорого. 31224, 89200334075
1к.кв. Раменская 3, корп. 2, улучшенной планировки, 25/14/7, 5/7, с отделкой, лоджия. 8-904-054-82-25, 8-952-762-49-94
1к.кв. Садовая, 2/5, 52кв.м, без отделки, «евродвушка». 89040430311 
1к.кв. Северный 2, 5/5, 1800т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Северный 2, балкон 32/18/6 окна пластик, с/у новый, натяжной потолок. 31587, 89027888550
1к.кв. Семашко, 2эт., себе вариант подобран, 1950т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Семашко 8, 7/9эт., 36м2, более 3 лет в соб-ти, 2250т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Семашко 8, 7эт., 36кв.м, 2050т.р. 8-910-886-90-22
1к.кв. Семашко, 3/5, окна во двор, ламинат, балкон-застеклен, ванна + туалет-кафель, счетчики. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Силкина 12, 32/18/6,с/у в кафеле, хорошее состояние, балкон застеклен. Цена 2350р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
1к.кв. Силкина 12, 33/18/6,5. Более трех лет в соб-ти. Пластиковые окна, застеклен балкон, счетчики, новая плита, 2100т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Силкина 21, 33/18,6/6, окна пластиковые, подвесные потолки, с/у совместный в кафеле, хорошее состояние, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 2а, недорогая, раздельные комнаты и сан. узел, 36/18/7, 3/12, косметический, лоджия 6м. 8-904-397-28-96, 8-953-554-40-75
1к.кв. Силкина 3, недорогая, раздельные комнаты и сан. узел, 33/18/6, 3/5, косметический. 8-904-392-11-33, 8-996-002-86-31
1к.кв. Харитона 16, 2/5, кона выходят во двор, балкон, 32/18/6, раздельный сан. узел, в жилом состоянии, чистая продажа. 8-950-606-99-48, 8-953-564-35-72
1к.кв. Харитона 23, мусоропровод в подъезде, 32/18/6, 2/9, косметический, лоджия 6м. 8-953-568-22-51, 8-953-554-40-75
1к.кв. Харитона, 2/5, 32/18/6, натяжные потолки, новый линолеум, лоджия-застеклена, цена 2250. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Юности 12, 36/18/9кв.м, 8/9, восток, жилая, мебель, техника и т.п., готова к сдаче без вложений, собственник, 2,1млн.р. 8-950-600-28-72
1к.кв. Юности 25, 32/18/6, балкон застеклен, с/у в кафеле, трубы заменены, натяжные потолки, счетчики, остается кухонный гарнитур и шкаф. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
1к.кв. Юности 25, мусоропровод в подъезде, 34/18/8, 4/5, хороший ремонт, балкон. 8-952-459-84-48, 8-908-167-26-62
1к.кв. Юности 4, 7/9эт., 36/18/10. 37541, 89087620541
1к.кв. Юности 8, маленькая коридорка, 1/9эт., 28кв.м, косметический ремонт, с/у плитка, 1750т.р. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Юности 8, средний этаж, косметический ремонт, оставим кух. гарнитур и мебель с техникой. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Юности, 6/9, коридорка, 36/18/9кв.м, обычное состояние. 89307168717
1к.кв. Юности, 8 (средний этаж), общ. 36/18/9, более 3 лет в собственности, квартира чистая, чистая продажа. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Ленина 53, 7/9эт., два балкона, хороший ремонт. 89527783444, 32029
2к.кв. Александровича 31, 1 эт. Сделан капитальный ремонт, можно с новой мебелью. 3-12-24, 8-920-033-40-75
2к.кв. Александровича, 55/9м2, евроремонт, нов. кух гарнитур, 1эт. 31224, 89200334075
2к.кв. без отделки 67кв.м. Музрукова 39, 3800т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Бессарабенко 1, 50/18/12/8, окна на разные стороны, ремонт, с мебелью и техникой. Цена 3450р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Бессарабенко 11, 2/12эт., 42кв.м, комнаты раздельные, 6кв.м лоджия, кухня – 8кв.м. 37671, 89087620671
[bookmark: _Hlk503001406]2к.кв. Бессарабенко 15, «Вдова», 7/9эт., 45кв.м, 2250т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Бессарабенко 15, 42/19/12/6, комнаты раздельные, требуется ремонт, недорого. 31587, 89027888550
2к.кв. Бессарабенко 15, 43кв.м, состояние жилое, квартира пустая не кто не живет, 8/9эт., 2250т.р. 89047895811
2к.кв. Бессарабенко 4, корп. 2, мусоропровод в подъезде, 50/29/7, 1/5, косметический, балкон. 8-952-444-21-56, 8-996-002-86-31
2к.кв. Бессарабенко 4/2, 1/5эт., 2900т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Бессарабенко, 1/5эт., 48кв.м, лоджия, состояние жилое чистая. 89047895811
2к.кв. Гагарина 21, высокие потолки, экологически чистый двор, 63/32/8, 2/2, косметический (пл.окна), балкон, недорого. 8-908-169-61-60, 8-904-049-01-46
2к.кв. Герцена 11, улучшенной планировки, 65/32/11, 2/5, косметический, лоджия. 8-952-459-84-48, 8-953-554-40-75
2к.кв. Герцена 17, 50кв.м, 5/5эт., с ремонтом, пластик, навесн. потолки, кафель, шпон.двери, лоджия 3,6м. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Герцена 9, 70/20/19/12,8, лоджия 15м, с/у раздельный в кафеле, отличное состояние. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Герцена 9, улучшенной планировки, 64/32/13, 3/9, косметический, лоджия. 8-953-554-40-75, 8-904-049-01-46
2к.кв. Гоголя 20, 77/14/22/18, жилое состояние. Цена 5050р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Гоголя 24, 61/20/11,5/12,3, лоджия с кухни, тамбур на две квартиры, ремонт. Цена 4650р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Дзержинского 13, 1/3эт., 58кв.м, 11кв.м-кухня, ремонт. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
2к.кв. Дзержинского 13, высокие потолки, экологически чистый двор, 59/32/9, 1/3, хороший ремонт, кух. гарнитур. 8-953-565-86-68, 8-952-762-49-94
2к.кв. Зернова 37, макнсарда 48м2, хор.сост. 31224, 89200334075
2к.кв. Зернова 68, 6/9эт., 49кв., косм. рем., с/у - плитка, 3450т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
2к.кв. К. Маркса 1, 42/16/10/6, жилое состояние, балкон застеклен. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311 
2к.кв. Курчатова 13, 3/9эт., 48кв.м, обычное состояние, пластиковые стеклопакеты, 3250т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Курчатова 13, 3эт., от собственника, дешево. 4-17-77, 8-908-732-09-47 Андрей
2к.кв. Курчатова 23, 50/18/12/8, лоджия 6м, ванна в кафеле, хорошее состояние. Цена 3500р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Курчатова 28, 4/9, 51кв.м, лоджия 4кв.м, косметический ремонт: пластиковые стеклопакеты, с/у плитка, 3450. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Курчатова 32, мусоропровод в подъезде, 52/28/8, 5/9, косметический (ванная д ключ), лоджия. 8-904-396-48-53, 8-953-554-40-75
2к.кв. Курчатова, 1этаж, евро ремонт-или обмен на дом, рассмотрю любые варианты. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Курчатова, 48/28/8кв.м, лоджия, хорошее жилое состояние, один собственник, более 5 лет в собственности. 89092912000
2к.кв. Ленина 22, 4/4, 2 балкона, 3350т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Ленина 39, дешево, центр города, 46/28/6, 3/4, хороший ремонт, балкон. 8-904-397-28-96, 8-996-002-86-31
2к.кв. Ленина 47А, 4/5эт., 50/35/6м3, более 3 лет в собственности, один собственник, косметический ремонт, чистая продажа. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Ленина 49, 3эт., не угловая, окна во двор 42кв.м, состояние обычное, более 3-х лет в собственности, пустая. 32029, 31587, 89527783444
2к.кв. Ленина 49, недорогая цена, центр города, 43/28/6, 3/4, жилое состояние, балкон. 8-904-049-01-46, 8-908-167-26-62
2к.кв. Ленина 53а, 43/18/10/6, с/у раздельный, комнаты раздельные, жилое чистое состояние. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 55, дешево, центр города, 42.90/26.90/6.40, 1/4, косметический (пл.окна, ванная д ключ), кух. гарнитур. 8-953-565-86-68, 8-996-002-86-31
2к.кв. Ленина 56, доступной цене, центр города, 49/32/6, 3/4, хороший ремонт, полностью с мебелью. 8-953-568-22-51, 8-908-167-26-62
2к.кв. Ленина 59, 50,1/18/12/6, с/у раздельный, комнаты смежные, балкон застеклен, жилое состояние. Цена 2650р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Мира 18, кухня 12м2, комнаты на разные стороны. 89506200513
2к.кв. Мира 7, ¼, ремонт, 3850т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Мира 7, сталинка, 3эт., 60/11м2, балкон, под ремонт. 31224, 89200334075
2к.кв. Московская 10/1, 50/18/12/8, лоджия 6м, жилое чистое состояние. Цена 3350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 10/1, квартира в обычном состоянии, от собственника, 3200т.р. торг. 8-920-058-39-08
2к.кв. Московская 13, 51,5/18/14/8,8, отличный ремонт, два балкона. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 16, 50/18/12/8, лоджия 6м, с/у в кафеле, новые двери, хорошее состояние. Цена 3650р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Московская 29, 47кв.м, 9/9эт., требует ремонта, 2850т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Музрукова 22, 48/18/12/8, с/у в кафеле, лоджия 3м, хорошее состояние. Цена 3350р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Музрукова 29, мусоропровод в подъезде, 49/30/8, 6/9, жилое состояние, лоджия. 8-904-058-38-83, 8-996-002-86-31
2к.кв. Музрукова 39/2, 6эт., 68кв.м, кухня 15кв.м, жилая 32кв.м, с/у раздельный. Сдача дома июнь месяц. Цены недорогие, дешевле застройщика. собственник. 4-17-77, 8-908-732-09-47 Андрей
2к.кв. Музрукова 39/2, ср. этаж, без отделки, 67м2, свободная планировка, недорого. 31224, 89200334075
2к.кв. Музрукова, 39 новый дом, дешевле чем у застройщика, общ 67м2, без отделки. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Негина 24, улучшенной планировки, 62/32/12, 3/5, косметический, лоджия. 8-952-762-49-94, 8-996-002-86-31
2к.кв. Негина 26, улучшенной планировки, 61/30/12, 3/5, черновая отделка, лоджия, свободная. 8-953-570-92-40, 8-952-762-49-94
2к.кв. Негина 26, улучшенной планировки, 61/30/12, 3/5, черновая отделка, лоджия, свободная. 8-953-564-35-72, 8-953-554-40-75
2к.кв. Негина14, 2/5эт., 62кв.м, комнаты на разные стороны, 4550т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Некрасова 9, мусоропровод в подъезде, 50/30/8, 1/9, косметический, лоджия. 8-950-606-99-48, 8-953-564-35-72
2к.кв. Пионерская 28, 41/16/10/6, без ремонта. Цена 2250р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Радищева 13, мусоропровод в подъезде, 49/30/7, 4/9, жилое состояние, лоджия 6м. 8-952-771-24-63, 8-904-049-01-46
2к.кв. Раменская 13, корп. 3, улучшенной планировки, 55/29/10, 3/9, хороший ремонт (пл.окна, ванная д ключ), кух. гарнитур, шкаф купе, лоджия. 8-904-396-48-53, 8-908-167-26-62
2к.кв. Раменская 13/3, 2/7эт., 55/20/11,5/8,5; хороший ремонт, 4400т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. Раменская 13/3, 62кв.м, кухня 12кв.м, комнаты 18 и 13кв.м, 6/7, собственник. Рассмотрю обмен на 1к.кв. 4590т.р. 6-70-01, 8-910-889-08-74

2к.кв. Садовая 70/1, 73,5кв.м, кухня 14,3, 1/5эт. 8-920-003-67-28
2к.кв. Садовая 72, улучшенной планировки, 60/32/13.40, 1/5, евроремонт (нов. двери, пл. окна, ванная д ключ, нов. толки, обои, ламинат), кух. гарнитур, шкаф купе, лоджия. 8-904-053-67-76, 8-904-049-01-46
2к.кв. Северный пер. 8, недорогая, раздельные комнаты и сан. узел, 50/29/6, 1/5, с отделкой (пл.окна, ванная д ключ). 8-952-779-22-25, 8-996-002-86-31
2к.кв. Северный пер., д. 5, недорогая, раздельные комнаты и сан. узел, 44/28/6, 3/5, косметический, балкон. 8-953-565-86-68, 8-952-762-49-94
2к.кв. Силкина 11, 3 этаж, 42,2кв.м, балкон, пластиковые окна, 2350т.р., менее 3-х лет. 8-910-886-90-22
2к.кв. Силкина 12, 50/18/12/8, окна на разные стороны, ремонт, балкон. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 16, 49,4/29,7/7, жилое состояние, лоджия 6м. Цена 2800р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 20, 49кв.м, полный ремонт, 1эт., 3300т.р. 3-22-04, 8-908-238-34-34
2к.кв. Силкина 20, мусоропровод в подъезде, 50/29/7, 1/5, косметический. 8-908-168-21-30, 8-996-002-86-31
2к.кв. Силкина 32, 8/12эт., 50кв.м, 3500т.р. 37671, 89519168237, 31237
2к.кв. Силкина 4, недорогая, раздельные комнаты и сан. узел, 44/28/6, 3/5, косметический, балкон. 8-908-169-61-60, 8-952-762-49-94
2к.кв. Силкина 4а, недорогая, раздельные комнаты и сан.узел, 44/28/6, 4/5, евроремонт (пл.окна, ванная д ключ, натяж. пот., нов. двери), кух. гарнитур, балкон. 8-904-058-38-83, 8-904-049-01-46
2к.кв. Фрунзе 25, 60,2/36,7/6,2, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф, 1/3эт., сталинка, санузел раздельный, окна во двор, пластик, полы ДВП, двор спокойный, зеленый, соседи отличные. Квартира светлая, очень теплая, сост. норм., от собственника или меняю на 3к.кв. 1-3эт. старый р-н, больше интересует обмен, рассмотрю варианты. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Фрунзе 25, 60/18/19/7, хорошее состояние, новые окна и двери, с/у раздельный, балкон застеклен. Цена 3250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Харитона 10, 50/18/13/8, окна во двор, кладовка, комнаты смежные, балкон не застеклен, с/у в кафеле трубы заменены. Цена 2550р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Харитона 9, 43,3/16/10/6, окна пластиковые, балкон, смежные комнаты, жилое состояние. Цена 2550р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Шверника (во дворе ул. Пушкина), от собственника, 63кв.м, комнаты 20кв.м и 17кв.м, кухня 8кв.м, 2 эт., в хор. сост. ,дом после капремонта, 4200т.р. 8-915-939-39-49

2к.кв. Шверника 23, недорогая, раздельные комнаты и сан. узел, 45/28/6, 5/9, жилое состояние, балкон. 8-908-169-61-60, 8-908-167-26-62
2к.кв. Шверника 5, 2/2эт., 60/18/18/9, евроремонт. 32029, 31587, 89527783444
2к.кв. Шевченко 19, небольшой торг, центр города, 43/28/6, 3/4, косметический, балкон. 8-952-459-84-48, 8-904-049-01-46
2к.кв. Шевченко 30, высокие потолки, экологически чистый двор, 55.50/32/6, 2/4, частичный ремонт, свободная. 8-950-604-38-10, 8-953-564-35-72
2к.кв. Шевченко, 1эт., хор. сост., 54/8м2. 31224, 89200334075
2к.кв. Школьная, 2/5 эт., 55/18/14/10, не угловая, 4450т.р. 37671, 89087620671
2к.кв. Юности 17, 51,2/18/11/8, окна на разные стороны, ремонт, лоджия 4,5м, счетчики. Цена 3550р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Юности 23, 5/5эт., 50/32/8, лоджия. 89867536310
2к.кв. Юности 23, 50/8м2, 5/5эт., жилое состояние. 31224, 89200334075
2к.кв. Юности 8, 43кв.м, состояние жилое, средний этаж, 2650т.р. 3-22-04, 8-908-238-34-34
2к.кв. Юности 8, 5/9, 42кв.м, 2750т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Юности, 5 этаж, ванна туалет под ключ, чистая, жилая, большая лоджия. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Юности, 5, 9/9эт., 50/30/8, жилая, лоджия 6м, цена 3150. 3-13-60, +7902-78-79-000
2к.кв., 3к.кв. Дзержинского 8, 3/4эт., 92м2, 2 балкона, кондиционер, недорого. 31224, 89200334075
3к.кв. Ак.Харитона, 7/9, 57кв.м, кухня – 8,5кв.м, балкон, жилое состояние. 89040430311 
3к.кв. Александровича 25, 4/4, 75кв.м, ремонт, 4900т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Александровича 32, 1эт., 53м2, комнаты раздельно, 3000т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Березовая 6, 80/20/20/11/11, евроремонт, остается кухонный гарнитур с техникой две лоджии на разные стороны. Цена 6450р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Березовая, 6, 5/5, косметический ремонт, лоджия, общ 77м2, цена 5500т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. Берёзовая, 6, 5/5эт., 77,3/22/17/13/ кухня 11м, ремонт, санузел кафель, лоджия, по цене 2к.кв. 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. Бессарабенко 10, 4/5 эт., 61/18/12,6/10,3/7,5, лоджия-6кв.м, 3600т.р., торг. 37541, 89087620541, 37671
3к.кв. Бессарабенко, 4/5, 60кв.м, кухня – 8кв.м, стандартная планировка, лоджия, кладовка, обычное состояние. 89307168717
3к.кв. Герцена 12, 60кв.м, 5/5эт., хор. сост., мебель ,лоджия 6м, 3900т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Герцена 13, 100/26,9/14/17,7/17,7, два с/у, две лоджии 1м и 8м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Дзержинского 8, 93кв.м, ¾, 2 балкона, кухня-15кв.м, 5050т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Зернова 68, 60/38/8, с/у раздельный в кафеле, двухуровневые потолки, окна пластиковые, новые двери, две лоджии, остается кухонный гарнитур и шкаф стенли. Цена 4450р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Куйбышева 17, 61,2/10/12/18/8, лоджия 6м, жилое состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Куйбышева 21/2, 2/5, 58/39/6, балкон, окна на разные стороны, косм. рем., рядом: престижные школы, ТЦ Атом, 21 площадка. 8-953-554-40-75, 8-904-049-01-46
3к.кв. Куйбышева 9, 70/20/13/16/7, хорошее состояние, окна пластиковые, новые двери, с/у раздельный. Цена 3850р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Ленина 1, 4эт., косм. ремонт, 4000т.р. 8-910-886-90-22
3к.кв. Ленина 16, 1 эт., 74кв.м, все раздельно, без ремонта, 3900т.р. 3-11-41, 8-910-399-16-36
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель. Цена 3100р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Ленина 5, 75,6/17/18/14/9, ремонт, окна на разные стороны, комнаты раздельные, с/у раздельный в кафеле. Цена 4850р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Ленина 53а, 3эт., 60/18/15/10/6, 2 балкона, состояние обычное, рассмотрим обмен. 31587, 89027888550
3к.кв. Ленина, сталинка, 98кв.м, комнаты: 23/21/18кв.м, кухня 10кв.м, косметический ремонт. Возможен обмен на 1к.кв., рассмотрим различные варианты, 4500т.р. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Московская 37, 96,1/25/16/18/18, с/у раздельный в кафеле, ремонт. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Московская, 6/9, 60кв.м, кухня – 8кв.м, стандартная планировка, две лоджии, хорошее состояние. 89307168717
3к.кв. Московская, улучшенная планировка, 78кв.м, 2 этаж, обычное состояние. 89092912000
3к.кв. на Березвой 4, 2эт., 4,5млн.р. 8-987-554-70-96
3к.кв. Некрасова 11, 8/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, обычное жилое состояние, 4000т.р. Возможен обмен на 1к.кв. 31887, 8-9960103040
3к.кв. П.Морозова 3, 73м2, 4/5эт., х/с, остается мебель. 31224, 89200334075
3к.кв. пр. Ленина 1, 73,4кв.м, жилая 47кв.м, кухня 7кв.м, пластиковые окна, косметический ремонт, 4эт. 3-22-04, 8-908-238-34-34
3к.кв. пр. Ленина 53а, средний этаж, состояние жилое. 89047895811
3к.кв. Радищева 11, косметический ремонт,  4050000. 89867536310
3к.кв. Радищева 13, 17 лоджия, жилая. 3-13-60, +7-904-046-02-45
3к.кв. Радищева 13, 8/9эт., 60/18/12/10/8, 2 лоджии, состояние обычное, никто не проживает. 31587, 89027888550
3к.кв. Северный 2, 1эт., 60м2, норм. сост., недорого. 31224, 89200334075
3к.кв. Сидкина 3, 1 эт., 68,5кв.м. 31237, 89519168237
3к.кв. Силкина 4, 60/17/14/9/7, отличный ремонт, окна пластиковые, с/у в кафеле, два балкона. Цена 3850р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Силкина 6, 60,1/37,8/7,9,окна пластиковые, косметический ремонт, лоджия 3 м застеклена. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Силкина, 4/9, 62/38/8кв.м, 2 лоджии, косметический ремонт. 89040430311 
3к.кв. Силкина, четная сторона, 60кв.м, средний этаж, обычное состояние, лоджия и угловой балкон. 89092912000
3к.кв. Советская 4, 60кв.м, два балкона, 3900т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Ушакова, 69кв.м, 3800т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Харитона 6, 67кв. м, кухня 9кв.м, комнаты раздельные, перепланировка узаконена, отл. сост. 32029, 31587, 89527783444
3к.кв. Шверника 12, 71/16/16/18/8, евроремонт, заменено всё: проводка, трубы, сантехника, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, новый линолеум, потолки натяжные, комнаты раздельные, балкон застеклен. Цена 5950р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
3к.кв. Шверника 15б, 8/9эт, 59м2, пластик. окна, комнаты разд., кух.гарнитур и т.д. 31224, 89200334075
3к.кв. Шверника 15в, 2 этаж, хороший ремонт, комнаты раздельные, просто продажа без цепочек. 89867536310
3к.кв. Шверника 45, 64/18/12/13/9, лоджия, комнаты раздельные, состояние обычное, рассмотрим обмен. 31587, 89027888550
3к.кв. Шевченко 42, 4/4эт., 75кв.м, кухня 8кв.м, комнаты 19/18/14кв.м, комнаты на разные стороны. Требует ремонта. В доме ж/б перекрытия, 3900т.р. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Юности 13, ремонт частично или обмен на 2к.кв. в новом районе. 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. Юности 29, 5/5, 3900т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Юности 9, 5эт, косметический ремонт. Собственник 3800000. 89867536310
4к.кв. Казамазова 11, 1/5эт., 74кв.м, кухня 8,2кв.м, лоджия 6м., погреб, 4200т.р. 89506269960
4к.кв. Казамазова, 1 этаж, 74кв.м, лоджия - 6м, застеклена, погреб, хорошее состояние, 4200т.р., торг на месте. 89092912000
4к.кв. Силкина 12, 16А, 6/12эт., 70,5кв.м. 37541, 89087620541
4к.кв. Силкина 16а, 70/17/12/10/7/10, лоджия 6м, жилое состояние. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
4к.кв. Силкина 2Б, 1/5эт., 64кв.м, ремонт, 3950т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
Квартиру, долю, огород, гараж, продажа срочно. Дешево. 8-908-733-91-59
Срочно квартиру в новостройке 67кв.м, Музрукова 39/2, цена дешевле чем у застройщика. 8-908-732-09-47
Гараж 4х8 на охраняемой территории автосервиса "Клаксон". 3-12-24, 8-920-033-40-75, 8-908-765-65-74
Гараж в ГК8, 8,5х3,3м, поднят, ворота 2м запад, яма/погреб, свет/счётчик, крыша/пол дерево, в отл. сост., собственник, 500т.р. 8-950-600-28-72
Гараж возле 21 пл., гск 6, блок 6, 11х3.5, удлинен, поднят, узаконен, погреб, яма, ровный заезд, сухой. 8-908-233-51-95, 8-904-396-17-32
Гараж за Ветлечебницей, ГСК 27, широкий 4 х 8, с подвалом, высокие ворота. 8-952-449-34-43, 8-953-564-35-72
Гараж на Ключевой блок 30 №59, приватизирован, 120т.р., собственник. 8-908-732-09-47
Гараж на Ключевой за ОБЦ, 2-я линия, стандарт, свет, жел. ворота. 8-904-396-48-53, 8-953-565-86-68
Гараж на Ключевой за ОБЦ. 3-43-07, 8-910-396-41-16, 8-910-007-24-87
Гараж на Ключевой кооператив №1, общ. пл. 20,4кв.м, длина 6 м, ширина 3,4, есть погреб, яма, стеллажи, шкафы, эл-во, погреб, 350т.р., торг уместен. 5-07-68, 8-908-158-76-96
Гараж на Маяковке, ГСК 2, блок 7, гараж 8, стандартный, широкий 4 метра, бетонный перекрытия, погреб, яма. 8-953-565-86-68, 8-953-570-92-40
Гараж на Пушкина возле лестницы Миру-Мир, сдвоенный, большой, с подвалом, есть погреб. 8-952-771-24-63, 8-952-459-84-48
Гараж на Пушкина за гостиницей, ГСК 16, гараж 13, стандартный. 8-908-236-00-95, 8-953-568-22-51
Гараж на Силкина возле АЗС, ГСК 5, блок 39, стандарт, погреб. 8-904-396-48-53, 8-952-449-34-43
Гараж на ул.Силкина, второй блок от Техстанции, 32кв.м, оштукатурен, поднят, удлинен, яма-погреб, свет-550т.р. 37541, 89087620541
Гараж по направлению в Балыково ГК №26 удлинен, поднят, 8х3,4, сухой ,ворота деревянные обитые железом, яма, большой погреб, свет, счётчик, отштукатурен, приватиз., 280т.р., торг. 2-57-01 до 15, 8-950-351-11-17 после 15
Гараж по Силкина, возле АЗС ГСК 7, стандартный, погреб, яма, свет. 8-952-771-24-63, 8-908-169-61-60
Гараж по ул. Пушкина, удлинен, пл. 40кв.м, погреб, яма, электричество, 1,1млн.р. 2-65-30 в рабочее время, 8-999-075-55-14, 8-953-561-38-84 после 18 и в выходные дни Андрей
Гараж рядом с ГИБДД, ворота "под Газель", ж/б перекрытия, цоколь под всем гаражом, площадь гаража-38 кв.м., цоколя -38 кв.м., свет имеется, цена-1200т.р., подойдет под сервис. 37541, 89087620541
Гараж у 1 интерната, гск 3, блок 6, 2-я линия от асфальта, удлинен, поднят, мет. ворота, погреб, яма, свет, сухой, ровный заезд, приватизирован. 8-908-167-26-62, 8-953-554-40-75
Гараж у 21 площадки под Газель, яма, погреб, приватизирован, новый пол и крыша, 8,2х3,5, 540т.р., торг. 8-950-353-16-26
Гараж у ветлечебницы, под Газель, 8,5х3,5, яма, погреб, приватиз., 350т.р., хороший торг. 8-950-618-05-19
Гараж у платной стоянки КБО двухуровневый, утепленный, 4х8, высота 2х5, подвал сухой, проезд круглый год. Собственник. 8-929-038-50-40
Гараж у штрафстоянки, 5,6х9,20, документы все. 8-910-886-90-22
Гараж. ГК-7, техстанция на Силкина, 2 гараж от дороги, используется как склад, круглогодичный подъезд, 530т.р., торг. 3-22-04, 8-908-238-34-34
Место под гараж с ямой и погребом за ОБЦ, блок 36, 220т.р. 8-910-886-90-22
Дом в черте города. 89047895811
Дом на ул.Речной со всеми удобствами 108 кв.м. На участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. 8-910-007-53-91, 8-908-166-15-83
Дом по ул.Димитрова, 120кв.м, из белого кирпича с хорошим ремонтом. Один этаж, можно достроить еще этаж, если нужно. Есть баня, гараж на 2 машины, погреб, участок 7 соток с посадками. Недалеко от рынка, 7750т.р. Возможен обмен на Вашу недвижимость. Рассмотрим различные варианты. 31887, 8-9960103040
Дом Тиз 115 м2, кирпич, 2 этажа, 5 комнат, 2 санузла, участок 6 соток, без отделки, комуникации на участке. 31-224, 89200334075
Жилой дом по ул. Кирова 2, 1-я линия, рядом с Сигналом, одноэтажный, три комнаты, в хорошем состоянии, газ, свет, вода, котёл, участок 16 соток, гараж, баня, всё ухожено, документы готовы. 8-950-614-59-44, 8-930-700-07-03
Таунхаус ул. Ак. Сахарова, 130м2, 2эт., 2 гаража, участок 13 сот, возможен обмен. 31224, 89200334075
Дачу в с/о "Заря", дом 5х6, гараж, хозблок, две теплицы, вода, электричество, ухоженный участок, озеро рядом. 8-910-125-74-53
Дачу с/о "Красная Звезда", первая линия, 2 эт. дом, гараж, хозблок, эл-во, вода, посадки. 5-04-93, 8-903-053-82-14
Два совмещенных огорода 8,9 проезд с/о "Союз", 12 соток. 8-904-055-99-31 Виктор
Огород "Красная звезда", 578кв.м, в собственности, имеется домик, садовые насаждения, недалеко от дороги, сад № 571, 630т.р. 3-22-04, 8-908-238-34-34
Огород в "Заветах Мичурина", 6 соток. Имеется 2-х эт. кирпичный домик, беседка, летняя кухня, новая баня, сарай и много насаждений. 8-987-538-66-95
Огород в Балыково 4,8 соток, приватиз. 8-960-190-78-61 Наталья
Огород в Балыково 4,9 соток, есть домик, свет, вода, газ. Огород находится на следующей остановке после с/о "Красная звезда". 8-950-346-61-88, 3-11-86
Огород в Балыково на въезде, правая сторона, 2-я линия, 5 соток, есть домик. 8-904-054-82-25, 8-953-568-22-51
Огород в Балыково правая сторона за Правлением, 2-я линия. 6 соток. На участке Баня, теплица. 8-904-397-28-96, 8-904-058-38-83
Огород в Балыково, 4,8 сотки, новый домик, теплица, 6м. 8-904-900-50-13 после 17
Огород в Балыково, первая остановка от "Сигнала" поворот на лево до запретки, 8,35 соток, кирпичный дом под финской черепицей, на участке яблони, вишня, смородина и многое другое насаждения, 950т.р., торг, собственник. 8-920-048-61-03, 6-09-87
Огород в Балыково, ухожен. 8-987-398-53-70
Огород в новым домом, 4,5 сот., с/о "Восход". 8-987-554-70-96, 8-908-765-65-74
Огород Красная звезда, 4 сотки, двухэтажный финский домик, яблони, сливы, 2 теплицы. 89047895811
Огород на Кремешках, 14 сот., приватизир., старый домик, новый забор (профнастил), есть колодец, 230т.р. 8-902-306-56-66, 3-11-41
Огород с/о "Восход" ул. Балакирева 5 соток под ИЖС. 8-999-078-58-99
Огород с/о "Союз", 2-я остановка рядом с дорогой, 4,5 сот., приватизирован, в этом году не обрабатывался. Забор профлист, теплица поликарбонат, плодово-ягодные насаждения. Собственник, 200т.р. 8-950-601-50-06
Огород с/о Восход, приватизирован, 115м от ул. Балакирева,7 соток, неухоженный, на углу двух проездов. 31224, 89200334075
Огород с/о"Мотор", дом кирпичный 5х5, крыша покрыта шифером, огород ухожен. Цена договорная. 8-950-605-51-23 после 18
Огород СТН "Восход", круглогодичный проезд, 5 мин от остановки. Участок ровный ,пустой с новым фундаментом, 460т.р. 8-908-166-72-72, 3-16-68
Участок в Балыково 6 соток, поворот напротив пилорамы, вода, свет есть, 3 проезд, 250т.р. 8-905-192-00-88
Участок в Балыково, с/о "Заветы Мичурина" проезд 1 сад 22, 10 мин. ходьбы от остановки, 696кв.м. Старый домик + банька, не обрабатывается несколько лет, 500т.р., торг уместен. Без посредников от собственника. Срочно. 8-904-782-03-39
Участок в с/о «Заветы Мичурина» рядом с ТИЗом, 6 соток, приватизирован, 610т.р. 8-910-886-90-22
Участок в с/о «Строитель», 6 соток, граничит с лесом, сторона ж/д, 150т.р. 8-910-886-90-22
Участок ИЖС 8,5 соток, Кирова 14, 2млн.р., хороший торг для покупателей с наличными деньгами. Собственник. 4-17-77, 8-908-732-09-47 Андрей
Участок под ИЖС в г. Темников, 1000кв.м, все коммуникации рядом. 8-927-175-33-69
Продажа/аренда м-н Дора, ул. Куйбышева, 334.4кв.м, + склад 63.6кв.м, гибкие условия. 8-953-570-92-40, 8-950-614-59-44

Куплю
Срочно! 1,2,3,4к.кв., долю, комнату, гараж, огород, участок ИЖС, любую недвижимость в г. Саров по рыночной стоимости. Наличный и без наличный расчет в банке. 3-77-99, 8-908-762-07-99
Долю в квартире. Рассмотрю различные варианты. Наличные. 31887, 8-9960103040
Долю, комнату, 1,2,3,4к.кв., гараж, огород, любую недвижимость в черте города Саров, помогу с обменом. Срочный выкуп! Наличные деньги, перевод Сбербанк. 8-905-191-01-91, 3-21-13
Комнату, 1,2к.кв. за наличные деньги. 8-950-353-17-27, 3-17-27
Комн.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату в 2,3к.кв. Можно дарением. Наличные. 31887, 8-9960103040
Комнату в 2к.кв. 89991374328
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541
1к.кв. в новом районе. Наличные. 31887, 8-9960103040
1к.кв. в стар. р-не, сред.эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37541, 89087620541
1к.кв. коридорного типа Юности 8, 12, Некрасова 3, 5, Московская 24/2, Семашко 8. 3-13-60, +7904-046-02-45
1к.кв. наличный расчет. 31-297, 89503531297
1к.кв. Рассмотрю различные варианты. Наличные. 31887, 8-9960103040
1к.кв. срочно, от 40кв.м, наличные. 37541, 89087620541
1,2к.кв. до 3млн.р. Наличные. 89049187383
1,2к.кв. за наличный расчет, рассмотрю все варианты. 31224, 89200334075
1,2к.кв. хрущ, рассмотрю любые варианты, можно без ремонта, убитую. +7-902-78-79-000
1,2к.кв. хрущевку. на 2-3 этаже, быстро, за наличный расчет. 559-63, +79103971301
1,2к.кв., оперативный расчет, безопасная сделка, проверенная компания. (930)700-07-03
1,2,3,4к.кв. за вашу цену, рассмотрю варианты оплаты задолженности по ЖКХ. 37541, 89087620541
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37541, 89087620541
2к.кв. в новом районе не 1 не последний этажи, без ремонта. Срочно. +7-902-78-79-000
2к.кв. в новом районе. Наличные. 31887, 8-9960103040
2к.кв. район 15 школы 2-3 этаж, без ремонта, рассмотрю все предложенные варианты. 3-13-60, +7-904-046-02-45
2к.кв. хрущевку, с балконом. 37541, 89087620541
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620541
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 37541, 89087620541
Выкуплю срочно Вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные. 31887, 8-9960103040
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541
Квартиру в плохом состоянии под ремонт. Наличные. 31887, 8-9960103040
Квартиру по Зернова, Матросова в 2х этажных домах. Рассмотрю 1к.кв. и 2к.кв. 31887, 8-9960103040
Квартиру, рассмотрю все варианты. 89200688803
Срочный выкуп квартиры, наличные деньги, хорошие условия, безопасный расчет. (930)292-83-91
Срочный выкуп недвижимости за наличный расчет. 89298255254
Дом в Тизе до 6500. 3-13-60, +7-986-753-63-10
Гараж в черте города. 8-950-353-16-26, 3-16-26
Огород в черте города. 8-950-353-16-26, 3-16-26

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м2. 37541, 89087620541
2к.кв. Сатис ул. Мира 5, на недвижимость в Сарове или продам очень дешево. 3-14-32, 3-21-13, 8-908-733-91-59
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37541, 89087620541
3к.кв. Шверника 15в, 60кв.м, на 2к.кв. в новом р-не. 37541, 89087620541
4к.кв. ст. ф., на 2к.кв. брежневку с доплатой. 37541, 89087620541
Участок ИЖС 8,5 соток на недвижимость в Сарове. Предложения по телефону. 8-905-191-01-91

Сдаю
1к.кв. Ак.Негина, 18, 3эт., с мебелью. 8-917-075-20-78
1к.кв. Бессарабенко 15, 1 этаж, маленькая вдова, ремонт, мебель новая, техника. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Бессарабенко 3, 5эт., с мебелью и техникой от собственника, 12т.р. 8-930-715-24-99
1к.кв. в старом р-не, 1эт., на 1-2 года. 8-986-753-12-62
1к.кв. в старом р-не, частично с мебелью. Собственник. 8-908-167-47-76 после 16
[bookmark: _GoBack]1к.кв. Юности 23 8-910-886-90-22
1к.кв. Маяковского 13, 1 эт. Косметический ремонт, частично мебель. На длительный срок. СРОЧНО!. 8-910-875-09-14 после 17
2к.кв. Курчатова 7, 5 этаж, чистая, мебель, техника всё есть, заезжай и живи, можно военные, под наем, цена 14000 на длительный срок. 3-13-60, +7-902-78-79000
2к.кв. Александровича 32, 3эт., есть все, 13т.р. + коммуналка. 8-987-554-70-96
2,3к.кв. в новом и старом районе, дёшево. 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. Шверника 15В, 6/9 эт., 59кв.м, мебель, 13т.р. за всё. 37541, 89087620541
3к.кв. с мебелью. 8-910-886-90-22, 3-12-53
3к.кв. Бессарабенко, 11т.р. + коммуналка. 8-904-855-98-70
Торгово-офисное помещение, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина - 65 м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, 380 р./м2, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Сниму
1,2,3к.кв. в любой части города. 8-910-886-90-22
2к.кв. с мебелью. Любой район. 8-910-886-90-22
3к.кв. срочно. 8-910-886-90-22
Квартиры для командировочных на два года. 8-908-743-90-33
Огород с/о Гагарина, Кремешки, Союз, наличие дома, света, воды. 89625054383
Гараж шириной от 3,7м на Маяковке или в старой части города. 89524619261

Одежда и обувь
Продам
Куртка муж, Reserved, демисез., черно-коричневая, плотная непромокаемая, капюшон, состояние новой, р-р М (44-46) 1000р. 8-908-16-205-26

Услуги
Пошив, ремонт одежды. 8-952-466-26-08

Прочее
Продам
Белая мойка эмаль на огород или домой новая 500р. Бачок для унитаза б/у белый 400р. 89049044595
Ручная швейная машинка, новая, 500р. 8-920-050-07-86
Медогонку в хор. сост., цена 2т.р. 89202937085, 5-12-15
Банки новые по низкой цене: 3л-25р., 2л-20р., 1л-15р., 1,7л-13р. 8-953-565-56-56
Велосипед-дорожник, ковер 2х3, беж.-коричневый, плитка для ванны, цена договорная. 5-14-79
Зажигалка ZIPPO из США, новая 1500р. 8-920-050-07-86
Радиодетали б/у, разные. Провод ПЭВ-2 диам. до 1мм. Эл-моторы 220v, 350w. +79506262548 с 11 до 21
Книги: Пушкин 23т, Нилус 5т, исчезнувшие цивилизации 18альб., памятники, литер. древней Руси 19т, ретро-фантастика, Дюма 89т. 2-61-85, 7-84-71, 8-920-014-43-96
Книгу Любови Ковшовой "Земную жизнь пройдя до половины" - почти новая, недорого. 8-953-565-56-56
Из домашнего хозяйства перепелиные яйца 25р. за 1 дес., перепелиное мясо 450р. за 1 кг, перепелов, перепелиный помёт 100р. 89056638642, 89990721098
Перепелиный помёт мешок 100р. 89056638642, 89990721098
Новый смеситель Frap в ванную 3 режима работы, душ тропический лейка 6500р, вешало для дома и дачи 45 вешалок 4т.р. 8-904-792-12-92
Монтажные патроны Д-4 (красные) для пистолетов. 75 штук за 200 руб. 987-086-85-25
Монеты коллекционные СССР и РФ, редкие наборы монет, юбилейные жетоны, иностранные олимпийские монеты. 5-19-22, 7-76-10
Спиннинг Norstream Dynamic F1 762M, сломан кончик, в магазине стоит 10т.р., летние скидки, 2т.р.т. 8987-086-85-25
Холодильник 2 камерный Ока 3т.р.; ванная чугунная 170см, б/у, 2т.р., тиски, точилка для инструментов, метал. шкаф. 3-93-25 в любое время
Турник 3 в 1: Турник, брусья, пресс, новый (в коробке), усиленная конструкция, 2499р. 89506211346
Футбол 2018, 100 рублей Крым, Сочи, альбомы для монет. Юб.монеты России, СССР, биметалл 2000-2018, 2010-16, доллары, центы США. 89506211346
Удилище телескопич. 3 м, спиннинг 300р., спиннер новый 100р. 7-96-51
Ружье Иж-5,12 калибр, 1960г.в., 8т.р. 8-951-918-94-89

Куплю
Видеорегистратор Комбо, тв 29 с плоским экраном до 1т.р., бензопилу б/у в отл. раб. сост. 8-904-0792-12-92
Облегченный велотренажёр плюс. 8-950-377-09-00
Полное собрание сочинений русских классиков: Толстой, Пушкин А.С. ,Чехов, в хор. сост. 8-930-697-11-77 после 18
Сетку-рабица, можно пластмассовую для забора ,палатку торговую б/у ширина 2,5-3м, глубина от 1,5м, шезлонг-раскад. б/у, прожектор с датч. движения. 8-952-461-92-61
Каслинское литье (подчасники). 32414
Б/у палатку торговую длин.2,5-3м; глуб. от 1,5м, печку-буржуйку, бензопилу Германия, без ремонта. 89524619261

Услуги
Обработка квартир и различных помещений от всех видов насекомых. Быстро и качественно. 3-26-00, 8-920-025-27-38

Помощь, подарки
Приму в дар старые/неработающие телевизоры, мониторы, компьютеры. Приеду и вывезу сам. 3-77-84
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